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Subotičkih 200 i vise
Subotica, 6.4.2013

Statistika prijava Sve discipline

Klub Kod Nacija Takmičari Pojedinačno Štafete
Muški Ženski Ukupno Muški Ženski Ukupno Muški Ženski Ukupno

"Feniks",Sombor FE SRB - 6 6 - 12 12 - 1 1
PK LA Kolubara Lazarevac LAKOL SRB 1 1 2 1 2 3 - - -
Pk "Swim Star" SSBE SRB 6 4 10 12 7 19 1 1 2
Pk Delfin  Vrbas DEVR SRB 8 1 9 8 2 10 2 - 2
Plivacki Klub "Sombor" SOM SRB 2 - 2 4 - 4 - - -
Plivacki klub "Bjelica" Vrbas BJE SRB 4 - 4 8 - 8 - - -
Plivacki klub "Dinamo" Pancevo DP SRB 1 5 6 2 9 11 - - -
Plivacki klub "Partizan" Beograd PAR SRB 1 - 1 2 - 2 - - -
Plivacki klub "Polet" Sombor POL SRB 3 8 11 6 16 22 - 1 1
Plivacki klub "Spartak" Subotica SSU SRB 23 15 38 43 30 73 1 1 2
Plivacki klub "TENT" Obrenovac TENT SRB 1 2 3 2 4 6 - - -
Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sad NS SRB 1 - 1 2 - 2 - - -
Plivacki klub,,Vojvodina"N.Sad VOJ SRB 3 2 5 6 4 10 - - -
Plivaki Klub Senta Senta SEN SRB - 1 1 - 2 2 - - -

Ukupan broj 14 klubova 54 45 99 96 88 184 4 4 8



Splash Meet Manager 11, Build 23880 Registered to Plivacki Savez Srbije 8.4.2013 13:03 - Strana 1

Subotičkih 200 i vise
Subotica, 6.4.2013

Disciplina 1 Dečaci, 400m Slobodno/Free 11 - 14 godina
6.4.2013 Rezultati
Bodova: FINA 2010

Rang G.R. Vreme Bodova

11 - 12 godina

1. SAVIC, Novak 01 Plivacki klub "Spartak" Suboti 4:55.97 411
2. HAJAGOS, Adriel 02 Plivacki klub "Spartak" Suboti 5:33.63 287
3. KOSTIC, Strahinja 02 Pk Delfin  Vrbas 5:38.07 275
4. SLAVNIC, Momir 01 Pk "Swim Star" 5:48.12 252
5. BRKIC, Dado 02 Plivacki klub "Spartak" Suboti 6:16.29 200
6. FARKAS, Balaz 01 Plivacki klub "Spartak" Suboti 6:17.37 198
7. RADJENOVIC, Aleksa 02 Plivacki Klub "Sombor" 6:22.44 190
8. KOLOVIC, Marko 02 Plivacki Klub "Sombor" 6:34.91 173

13 - 14 godina

1. RATKOV, Nikola 99 Pk "Swim Star" 4:40.31 483
2. MAMUZIC, Davor 99 Plivacki klub "Spartak" Suboti 4:53.72 420
3. HUNJADI, David 00 Plivacki klub "Spartak" Suboti 4:58.16 402
4. STANKOVIC, Aleksandar 00 Plivacki klub "Spartak" Suboti 5:32.13 290

VK-EXH KOSTIC, Nikola 96 "Partizan" Beograd 4:33.15 522

Disciplina 2 Devojčice, 400m Slobodno/Free 11 - 14 godina
6.4.2013 Rezultati
Bodova: FINA 2010

Rang G.R. Vreme Bodova

11 - 12 godina

1. KATACIC, Valentina 01 "Feniks",Sombor 5:47.72 325
2. PATARCIC, Edina 02 Plivacki klub "Spartak" Suboti 7:24.50 155

13 - 14 godina

1. DJURIC, Jovana 99 Pk "Swim Star" 4:40.37 620
2. PEKOVIC, Zvezdana 99 Plivacki klub "Dinamo" Pancevo 5:08.10 467
3. DUDUKOVIC, Tamara 99 "Feniks",Sombor 5:43.45 337
4. REPMAN, Patricia 00 "Feniks",Sombor 5:43.58 337

Disciplina 3 Dečaci, 400m Mešovito/Medley 11 - 14 godina
6.4.2013 Rezultati
Bodova: FINA 2010

Rang G.R. Vreme Bodova

13 - 14 godina

1. BOBAR, Aleksa 99 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 5:14.51 466



Splash Meet Manager 11, Build 23880 Registered to Plivacki Savez Srbije 8.4.2013 13:03 - Strana 2

Subotičkih 200 i vise
Subotica, 6.4.2013

Disciplina 4 Devojčice, 400m Mešovito/Medley 11 - 14 godina
6.4.2013 Rezultati
Bodova: FINA 2010

Rang G.R. Vreme Bodova

11 - 12 godina

1. GVOIC, Milica 01 Plivacki klub "Polet" Sombor 6:51.44 280

13 - 14 godina

1. JECANSKI, Jelena 99 Pk "Swim Star" 5:21.38 589
2. VUKELIC, Dragana 00 Plivacki klub "Polet" Sombor 6:14.51 372

Disciplina 5 Dečaci, 200m Slobodno/Free 11 - 14 godina
6.4.2013 Rezultati
Bodova: FINA 2010

Rang G.R. Vreme Bodova

11 - 12 godina

1. HAJAGOS, Adriel 02 Plivacki klub "Spartak" Suboti 2:40.44 256
2. FERMANOVIC, Borislav 02 Plivacki klub "Spartak" Suboti 2:48.95 220
3. MORACA, Aleksandar 01 Plivacki klub "Spartak" Suboti 2:50.81 212
4. OSTOJIC, Aleksandar 01 Pk Delfin  Vrbas 2:51.80 209
5. RADANOVIC, Nemanja 02 Plivacki klub "Spartak" Suboti 2:55.86 195
6. FARKAS, Balaz 01 Plivacki klub "Spartak" Suboti 3:00.76 179
7. RAJCIC, Luka 02 Plivacki klub "Spartak" Suboti 3:01.68 176
8. BULATOVIC, Marko 01 Plivacki klub "Spartak" Suboti 3:06.32 164
9. BRKIC, Dado 02 Plivacki klub "Spartak" Suboti 3:11.01 152

10. BILBIJA, Milutin 01 Plivacki klub "Spartak" Suboti 3:17.03 138
11. PINTER, Andrej 02 Plivacki klub "Spartak" Suboti 3:37.10 103

13 - 14 godina

1. RATKOV, Nikola 99 Pk "Swim Star" 2:15.17 429
2. AKSIN, Nenad 99 Pk "Swim Star" 2:16.94 413
3. SEHOVAC, Mihajlo 00 Plivacki klub "Spartak" Suboti 2:36.74 275
4. OSTOJIC, Relja 00 Pk Delfin  Vrbas 2:39.96 259
5. MARIC, Stefan 00 Plivacki klub "Polet" Sombor 2:43.12 244
6. BIRKAS, Dalibor 00 Plivacki klub "Spartak" Suboti 2:48.13 223
7. SPAJIC, Milos 00 Pk "Swim Star" 2:53.36 203

VK-EXH BARNA, Andrej 98 Plivacki klub "Spartak" Suboti 2:02.91 571

Disciplina 6 Devojčice, 200m Slobodno/Free 11 - 14 godina
6.4.2013 Rezultati
Bodova: FINA 2010

Rang G.R. Vreme Bodova

11 - 12 godina

1. GAZDIC, Danica 01 Plivacki klub "Polet" Sombor 2:31.52 414
2. POPOVIC, Gorana 02 Vojvodina N.Sad 2:38.11 364
3. MAK, Leona 01 Plivacki klub "Spartak" Suboti 2:50.48 291
4. KUJUNDZIC, Iva 02 Plivacki klub "Spartak" Suboti 2:53.23 277
5. OGRIZOVIC, Izabela 01 Plivacki klub "Polet" Sombor 2:55.05 268
6. OGRIZOVIC, Elena 01 Plivacki klub "Polet" Sombor 2:55.29 267
7. MAKSIC, Milica 02 Vojvodina N.Sad 3:18.58 184
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Subotičkih 200 i vise
Subotica, 6.4.2013

Disciplina 6, Devojčice, 200m Slobodno/Free, 11 - 12 godina

Rang G.R. Vreme Bodova

8. SLOVIC, Anja 02 Plivacki klub "Spartak" Suboti 3:25.68 165
9. PATARCIC, Edina 02 Plivacki klub "Spartak" Suboti 3:34.11 146

13 - 14 godina

1. PRASKALO, Natasa 99 Plivacki klub "Dinamo" Pancevo 2:19.37 532
2. KECMAN, Bojana 00 Plivacki klub "Dinamo" Pancevo 2:29.33 433
3. RUZIC, Milana 99 Pk Delfin  Vrbas 2:38.25 363
4. LADANJI, Lili 99 Plivaki Klub Senta Senta 2:44.23 325
5. DUDUKOVIC, Tamara 99 "Feniks",Sombor 2:46.61 311
6. STANIC, Nikolija 00 Plivacki klub "Polet" Sombor 2:47.06 309
7. OPACIC, Sara 99 Plivacki klub "Polet" Sombor 2:47.40 307
8. REPMAN, Barbara 00 "Feniks",Sombor 2:54.83 269
9. SISA, Agota 99 Plivacki klub "Spartak" Suboti 3:19.55 181

VK-EXH STANIC, Emilija 98 Plivacki klub "Dinamo" Pancevo 2:24.37 479

Disciplina 7 Dečaci, 200m Delfin/Fly 11 - 14 godina
6.4.2013 Rezultati
Bodova: FINA 2010

Rang G.R. Vreme Bodova

11 - 12 godina

1. STANIVUK, David 01 Vojvodina N.Sad 3:12.10 195
2. LIPAIC, Filip 02 Plivacki klub "Spartak" Suboti 3:12.41 194
3. TOHOLJ, Relja 01 Plivacki klub "Polet" Sombor 4:01.89 97

13 - 14 godina

1. BALZAM, Bence 99 Pk "Swim Star" 2:28.42 424
2. ZAHORJANSKI, Marko 00 Pk "Bjelica" Vrbas 2:44.00 314
3. KOVACEVIC, Lazar 00 Vojvodina N.Sad 2:50.03 282
4. SPASOJEVIC, Dusan 00 Tent 3:20.30 172

Disciplina 8 Devojčice, 200m Delfin/Fly 11 - 14 godina
6.4.2013 Rezultati
Bodova: FINA 2010

Rang G.R. Vreme Bodova

13 - 14 godina

1. JEFTENIC, Ana 00 Pk "Swim Star" 2:32.90 525
2. DRAGOVIC, Masa 99 Plivacki klub "Dinamo" Pancevo 2:39.20 465
3. VUKELIC, Dragana 00 Plivacki klub "Polet" Sombor 3:02.22 310
4. CURCIC, Tamara 99 "Feniks",Sombor 3:24.14 220

VK-EXH RUZICIC, Andjelija 97 Tent 3:14.54 255
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Subotičkih 200 i vise
Subotica, 6.4.2013

Disciplina 9 Dečaci, 200m Leđno/Back 11 - 14 godina
6.4.2013 Rezultati
Bodova: FINA 2010

Rang G.R. Vreme Bodova

11 - 12 godina

1. BULAJIC, Miljan 02 Pk "Bjelica" Vrbas 2:55.13 261
2. RADJENOVIC, Aleksa 02 Plivacki Klub "Sombor" 3:01.84 233
3. OSTOJIC, Aleksandar 01 Pk Delfin  Vrbas 3:05.45 219
4. LIPAIC, Filip 02 Plivacki klub "Spartak" Suboti 3:09.48 206

13 - 14 godina

1. VUČKOVIĆ, Luka 00 Pk "Bjelica" Vrbas 2:35.32 374
2. SEHOVAC, Mihajlo 00 Plivacki klub "Spartak" Suboti 2:47.05 300
3. MARIC, Stefan 00 Plivacki klub "Polet" Sombor 3:00.91 236
4. MARKOVIC, Dusan 00 Plivacki klub "Spartak" Suboti 3:05.16 220
5. BIRKAS, Dalibor 00 Plivacki klub "Spartak" Suboti 3:05.94 218
6. OSTOJIC, Relja 00 Pk Delfin  Vrbas 3:09.44 206

VK-EXH RASKOVIC, Bojan 97 Plivacki klub "Spartak" Suboti 2:18.64 526
VK-EXH MAMUZIC, Darko 97 Plivacki klub "Spartak" Suboti 2:19.57 515

Disciplina 10 Devojčice, 200m Leđno/Back 11 - 14 godina
6.4.2013 Rezultati
Bodova: FINA 2010

Rang G.R. Vreme Bodova

11 - 12 godina

1. BIRKAS, Tamara 01 Plivacki klub "Spartak" Suboti 2:59.17 338
2. PAVLOVIC, Martina 02 Tent 3:08.34 291
3. KUJUNDZIC, Iva 02 Plivacki klub "Spartak" Suboti 3:09.46 285
4. SKENDEROVIC, Tea 02 Plivacki klub "Spartak" Suboti 3:11.08 278

13 - 14 godina

1. PRASKALO, Natasa 99 Plivacki klub "Dinamo" Pancevo 2:33.84 533
2. KECMAN, Bojana 00 Plivacki klub "Dinamo" Pancevo 2:40.14 473
3. COLAKOVIC, Marina 99 Pk "Swim Star" 2:45.46 429
4. OPACIC, Sara 99 Plivacki klub "Polet" Sombor 3:12.06 274

Disciplina 11 Dečaci, 200m Prsno/Breast 11 - 14 godina
6.4.2013 Rezultati
Bodova: FINA 2010

Rang G.R. Vreme Bodova

11 - 12 godina

1. ZORKIC, Branislav 01 Vojvodina N.Sad 3:11.90 291
2. MIZDRAK, Ognjen 01 Pk "Bjelica" Vrbas 3:12.23 290
3. FERMANOVIC, Borislav 02 Plivacki klub "Spartak" Suboti 3:24.41 241

KALOSEROVIC, Jovan 02 Plivacki klub "Spartak" Suboti 3:24.41 241
5. KOLOVIC, Marko 02 Plivacki Klub "Sombor" 3:40.75 191
6. RAJCIC, Luka 02 Plivacki klub "Spartak" Suboti 4:00.94 147
7. PINTER, Andrej 02 Plivacki klub "Spartak" Suboti 4:01.18 147
8. BILBIJA, Milutin 01 Plivacki klub "Spartak" Suboti 4:08.13 135



Splash Meet Manager 11, Build 23880 Registered to Plivacki Savez Srbije 8.4.2013 13:03 - Strana 5

Subotičkih 200 i vise
Subotica, 6.4.2013

Disciplina 11, Dečaci, 200m Prsno/Breast

13 - 14 godina

1. DER, Denis 00 Pk "Swim Star" 2:42.41 481
2. VUČKOVIĆ, Luka 00 Pk "Bjelica" Vrbas 3:11.38 294

VK-EXH LAZAREVIC, Aleksandar 96 PK LA Kolubara Lazarevac 2:32.47 582

Disciplina 12 Devojčice, 200m Prsno/Breast 11 - 14 godina
6.4.2013 Rezultati
Bodova: FINA 2010

Rang G.R. Vreme Bodova

11 - 12 godina

1. OGRIZOVIC, Elena 01 Plivacki klub "Polet" Sombor 3:21.39 336
2. LADOCKI, Ana Judit 02 Plivacki klub "Spartak" Suboti 3:24.91 319
3. OGRIZOVIC, Izabela 01 Plivacki klub "Polet" Sombor 3:29.24 300
4. GERSTMAJER, Renata 01 Plivacki klub "Polet" Sombor 3:35.78 273
5. SLOVIC, Anja 02 Plivacki klub "Spartak" Suboti 4:13.53 168

13 - 14 godina

1. PEKOVIC, Zvezdana 99 Plivacki klub "Dinamo" Pancevo 3:00.90 464
2. STANISAVLJEVIC, Jovana 99 PK LA Kolubara Lazarevac 3:06.17 426
3. STOLIC, Milica 99 "Feniks",Sombor 3:11.81 389
4. BALI, Anita 99 Plivacki klub "Spartak" Suboti 3:20.52 341
5. REPMAN, Patricia 00 "Feniks",Sombor 3:22.14 333
6. STANIC, Nikolija 00 Plivacki klub "Polet" Sombor 3:25.14 318
7. KEKENJ, Zanet 00 Plivacki klub "Spartak" Suboti 3:40.37 257
8. SISA, Agota 99 Plivacki klub "Spartak" Suboti 3:48.59 230

VK-EXH STANIC, Emilija 98 Plivacki klub "Dinamo" Pancevo 2:57.08 495

Disciplina 13 Dečaci, 200m Mešovito/Medley 11 - 14 godina
6.4.2013 Rezultati
Bodova: FINA 2010

Rang G.R. Vreme Bodova

11 - 12 godina

1. KOSTIC, Strahinja 02 Pk Delfin  Vrbas 2:58.22 262
2. BULAJIC, Miljan 02 Pk "Bjelica" Vrbas 3:01.62 247
3. MIZDRAK, Ognjen 01 Pk "Bjelica" Vrbas 3:02.24 245
4. MORACA, Aleksandar 01 Plivacki klub "Spartak" Suboti 3:09.87 217
5. KALOSEROVIC, Jovan 02 Plivacki klub "Spartak" Suboti 3:12.28 208
6. RADANOVIC, Nemanja 02 Plivacki klub "Spartak" Suboti 3:22.00 180
7. BULATOVIC, Marko 01 Plivacki klub "Spartak" Suboti 3:32.00 155
8. TOHOLJ, Relja 01 Plivacki klub "Polet" Sombor 3:35.82 147

13 - 14 godina

1. BOBAR, Aleksa 99 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 2:27.42 463
2. PANIC, Darko 99 Pk Delfin  Vrbas 2:31.39 428
3. AKSIN, Nenad 99 Pk "Swim Star" 2:34.42 403
4. DER, Denis 00 Pk "Swim Star" 2:41.13 355
5. ZAHORJANSKI, Marko 00 Pk "Bjelica" Vrbas 2:43.79 338
6. MIHAJLOVIC, Milos 00 Plivacki klub "Dinamo" Pancevo 2:44.32 334
7. SPAJIC, Milos 00 Pk "Swim Star" 3:13.92 203
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Subotičkih 200 i vise
Subotica, 6.4.2013

Disciplina 14 Devojčice, 200m Mešovito/Medley 11 - 14 godina
6.4.2013 Rezultati
Bodova: FINA 2010

Rang G.R. Vreme Bodova

11 - 12 godina

1. GAZDIC, Danica 01 Plivacki klub "Polet" Sombor 2:50.91 402
2. KATACIC, Valentina 01 "Feniks",Sombor 3:05.03 316
3. POPOVIC, Gorana 02 Vojvodina N.Sad 3:12.88 279
4. LADOCKI, Ana Judit 02 Plivacki klub "Spartak" Suboti 3:13.19 278
5. BIRKAS, Tamara 01 Plivacki klub "Spartak" Suboti 3:13.24 278
6. SKENDEROVIC, Tea 02 Plivacki klub "Spartak" Suboti 3:22.79 240
7. GERSTMAJER, Renata 01 Plivacki klub "Polet" Sombor 3:39.07 190
8. MAKSIC, Milica 02 Vojvodina N.Sad 3:54.02 156

13 - 14 godina

1. JECANSKI, Jelena 99 Pk "Swim Star" 2:33.28 557
2. COLAKOVIC, Marina 99 Pk "Swim Star" 2:49.72 410
3. STOLIC, Milica 99 "Feniks",Sombor 3:04.05 321
4. BALI, Anita 99 Plivacki klub "Spartak" Suboti 3:11.51 285
5. STANISAVLJEVIC, Jovana 99 PK LA Kolubara Lazarevac 3:16.47 264
6. REPMAN, Barbara 00 "Feniks",Sombor 3:27.57 224

Disciplina 15 Dečaci, 4 x 100m Slobodno/Free 11 - 14 godina
6.4.2013 Rezultati
Bodova: FINA 2010

Rang Vreme Bodova

1. Pk "Swim Star" 1 Pk "Swim Star" 4:22.67 368
2. Plivacki klub "Spartak" Suboti 1 Plivacki klub "Spartak" Suboti 4:25.31 357
3. Pk Delfin  Vrbas 2 Pk Delfin  Vrbas 4:28.85 343
4. Pk Delfin  Vrbas 1 Pk Delfin  Vrbas 5:42.86 165

Disciplina 16 Devojčice, 4 x 100m Slobodno/Free 11 - 14 godina
6.4.2013 Rezultati
Bodova: FINA 2010

Rang Vreme Bodova

1. Pk "Swim Star" 1 Pk "Swim Star" 4:30.71 478
2. "Feniks",Sombor 1 "Feniks",Sombor 4:57.58 360
3. Plivacki klub "Polet" Sombor 1 Plivacki klub "Polet" Sombor 5:02.22 343
4. Plivacki klub "Spartak" Suboti 1 Plivacki klub "Spartak" Suboti 5:28.61 267

Disciplina 17 Dečaci, 1500m Slobodno/Free 11 - 14 godina
6.4.2013 Rezultati
Bodova: FINA 2010

Rang G.R. Vreme Bodova

11 - 12 godina

1. SAVIC, Novak 01 Plivacki klub "Spartak" Suboti 20:29.16 360
2. STANIVUK, David 01 Vojvodina N.Sad 21:42.50 302
3. ZORKIC, Branislav 01 Vojvodina N.Sad 22:27.00 273
4. SLAVNIC, Momir 01 Pk "Swim Star" 22:48.25 261



Splash Meet Manager 11, Build 23880 Registered to Plivacki Savez Srbije 8.4.2013 13:03 - Strana 7

Subotičkih 200 i vise
Subotica, 6.4.2013

Disciplina 17, Dečaci, 1500m Slobodno/Free

13 - 14 godina

1. BALZAM, Bence 99 Pk "Swim Star" 18:41.18 474
2. KOVACEVIC, Lazar 00 Vojvodina N.Sad 19:21.75 426
3. MIHAJLOVIC, Milos 00 Plivacki klub "Dinamo" Pancevo 19:34.79 412
4. HUNJADI, David 00 Plivacki klub "Spartak" Suboti 19:38.37 408
5. MAMUZIC, Davor 99 Plivacki klub "Spartak" Suboti 19:49.50 397
6. ERAKOVIC, Luka 00 Pk Delfin  Vrbas 20:34.26 355
7. STANKOVIC, Aleksandar 00 Plivacki klub "Spartak" Suboti 22:03.18 288
8. SPASOJEVIC, Dusan 00 Tent 22:24.56 275
9. MARKOVIC, Dusan 00 Plivacki klub "Spartak" Suboti 23:43.43 231

VK-EXH KOSTIC, Nikola 96 "Partizan" Beograd 17:26.24 584

Disciplina 18 Devojčice, 800m Slobodno/Free 11 - 14 godina
6.4.2013 Rezultati
Bodova: FINA 2010

Rang G.R. Vreme Bodova

11 - 12 godina

1. GVOIC, Milica 01 Plivacki klub "Polet" Sombor 11:53.99 331
2. PINTER, Olivera 01 Plivacki klub "Spartak" Suboti 11:58.76 324
3. MAK, Leona 01 Plivacki klub "Spartak" Suboti 12:15.07 303
4. PAVLOVIC, Martina 02 Tent 12:27.36 288

13 - 14 godina

1. JEFTENIC, Ana 00 Pk "Swim Star" 9:53.53 576
2. RUZIC, Milana 99 Pk Delfin  Vrbas 11:28.24 370
3. LADANJI, Lili 99 Plivaki Klub Senta Senta 11:40.63 350
4. CURCIC, Tamara 99 "Feniks",Sombor 12:40.80 273
5. KEKENJ, Zanet 00 Plivacki klub "Spartak" Suboti 12:50.61 263

VK-EXH RUZICIC, Andjelija 97 Tent 11:14.81 392
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Subotičkih 200 i vise
Subotica, 6.4.2013

Statistika medalja Sve discipline

Muški Ženski Svi
Zlato Srebro Bronza Zlato Srebro Bronza Zlato Srebro Bronza Ukupno

1. Pk "Swim Star" SSBE SRB 6 1 1 6 1 1 12 2 2 16
2. Plivacki klub "Polet" Sombor POL SRB - - 2 5 1 3 5 1 5 11
3. Plivacki klub "Spartak" Suboti SSU SRB 3 6 5 1 3 3 4 9 8 21
4. Plivacki klub "Dinamo" Pancevo DP SRB - - 1 3 4 - 3 4 1 8
5. Pk "Bjelica" Vrbas BJE SRB 2 4 1 - - - 2 4 1 7
6. Vojvodina N.Sad VOJ SRB 2 2 2 - 1 1 2 3 3 8
7. Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa NS SRB 2 - - - - - 2 - - 2
8. Pk Delfin  Vrbas DEVR SRB 1 1 3 - 1 1 1 2 4 7
9. "Feniks",Sombor FE SRB - - - 1 2 3 1 2 3 6

10. PK LA Kolubara Lazarevac LAKOL SRB - - - - 1 - - 1 - 1
 Tent TENT SRB - - - - 1 - - 1 - 1
 Plivacki Klub "Sombor" SOM SRB - 1 - - - - - 1 - 1

13. Plivaki Klub Senta Senta SEN SRB - - - - - 1 - - 1 1
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Subotičkih 200 i vise
Subotica, 6.4.2013

Sve disciplineNajbolje performanse po bodovima
Bodova: FINA 2010

Devojčice, 11 - 12 godina

1. GAZDIC, Danica 01 Plivacki klub "Polet" Sombor 200m Slobodno/Free 2:31.52 414
2. POPOVIC, Gorana 02 Plivacki klub,,Vojvodina"N.Sad 200m Slobodno/Free 2:38.11 364
3. BIRKAS, Tamara 01 Plivacki klub "Spartak" Subotica 200m Leđno/Back 2:59.17 338
4. OGRIZOVIC, Elena 01 Plivacki klub "Polet" Sombor 200m Prsno/Breast 3:21.39 336
5. GVOIC, Milica 01 Plivacki klub "Polet" Sombor 800m Slobodno/Free 11:53.99 331

Devojčice, 13 - 14 godina

1. DJURIC, Jovana 99 Pk "Swim Star" 400m Slobodno/Free 4:40.37 620
2. JECANSKI, Jelena 99 Pk "Swim Star" 400m Mešovito/Medley 5:21.38 589
3. JEFTENIC, Ana 00 Pk "Swim Star" 800m Slobodno/Free 9:53.53 576
4. PRASKALO, Natasa 99 Plivacki klub "Dinamo" Pancevo 200m Leđno/Back 2:33.84 533
5. KECMAN, Bojana 00 Plivacki klub "Dinamo" Pancevo 200m Leđno/Back 2:40.14 473

Dečaci, 11 - 12 godina

1. SAVIC, Novak 01 Plivacki klub "Spartak" Subotica 400m Slobodno/Free 4:55.97 411
2. STANIVUK, David 01 Plivacki klub,,Vojvodina"N.Sad 1500m Slobodno/Free 21:42.50 302
3. ZORKIC, Branislav 01 Plivacki klub,,Vojvodina"N.Sad 200m Prsno/Breast 3:11.90 291
4. MIZDRAK, Ognjen 01 Plivacki klub "Bjelica" Vrbas 200m Prsno/Breast 3:12.23 290
5. HAJAGOS, Adriel 02 Plivacki klub "Spartak" Subotica 400m Slobodno/Free 5:33.63 287

Dečaci, 13 - 14 godina

1. RATKOV, Nikola 99 Pk "Swim Star" 400m Slobodno/Free 4:40.31 483
2. DER, Denis 00 Pk "Swim Star" 200m Prsno/Breast 2:42.41 481
3. BALZAM, Bence 99 Pk "Swim Star" 1500m Slobodno/Free 18:41.18 474
4. BOBAR, Aleksa 99 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sad 400m Mešovito/Medley 5:14.51 466
5. PANIC, Darko 99 Pk Delfin  Vrbas 200m Mešovito/Medley 2:31.39 428
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